

<b>CARNE</b>	
<b>Beicon</b>	Cerdo, regulador de acidez: Lactato sódico, sal, azúcar, estabilizadores: Trifosfatos, antioxidantes: Isoascorbato sódico, conservante: Nitrito sódico.
<b>Hamburguesa de vacuno</b>	Ternera picada.
<b>Perrito de vacuno</b>	Ternera, agua, sal, especias, extractos de especias, estabilizadores: Difosfato de dihidrógeno disódico, acetato sódico; sirope de glucosa, dextrosa, condimento, antioxidante: Ácido Ascórbico, Conservante: Nitrato sodico, proteína de <b>SOJA</b> , humo de madera de haya.
<b>PANES</b>	
<b>Pan de hamburguesa</b>	Nuestro pan es una receta patentada. Los ingredientes primarios son: Harina de <b>TRIGO</b> , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), semillas de <b>SÉSAMO</b> (2,3 %), levadura, <b>LECHE</b> entera en polvo, <b>HUEVO</b> líquido, sal, emulgentes (E- 471, E-472e, E- 481), vinagre de vino, agente de tratamiento de la harina Ácido Ascórbico (E300).
<b>Pan de perrito</b>	Nuestro pan es una receta patentada. Los ingredientes primarios son: Harina de <b>TRIGO</b> , agua, azúcar, grasa vegetal (Palma), aceite vegetal (Colza), levadura, <b>LECHE</b> entera en polvo, <b>HUEVO</b> líquido, sal, emulgentes (E- 471, E -481), vinagre de vino, agente de tratamiento de la harina Ácido Ascórbico (E300).
<b>PATATAS FRITAS</b>	
<b>Estilo Five Guys</b>	Patatas, aceite de <b>CACAHUETE</b> , sal.
<b>Condimento cajún</b>	Ajo, sal, cebolla, pimentón, orégano, pimienta blanca, cayena, <b>SEMILLAS DE APIO</b> , aceite de colza.
<b>INGREDIENTES</b>	
<b>Salsa barbacoa</b>	Vinagre destilado, azúcar, pasta de tomate, agua, melaza, sal, salvado de <b>MOSTAZA</b> , extracto de tamarindo, saborizante de humo, conservante: benzoato de sodio, especias, polvo de ajo, cebolla en polvo.
<b>Queso</b>	Queso Cheddar, <b>LECHE</b> , Agua, mantequilla ( <b>LECHE</b> ), Queso ( <b>LECHE</b> ), Proteínas de la <b>LECHE</b> , <b>LECHE</b> desnatada en polvo, suero en polvo ( <b>LECHE</b> ), emulsionantes (E331, E339), aroma natural de queso ( <b>LECHE</b> ), sal, colorantes (E160a, E160c) corrector de acidez (E330), conservante (E200), antiaglomerante: lecitina de girasol.
<b>Pimientos verdes</b>	Pimientos verdes.
<b>Champiñones</b>	Champiñones, agua, azúcar, sal, reguladores de la acidez: ácido cítrico, ácido ascórbico.
<b>Salsa picante</b>	Pimienta roja de cayena, vinagre destilado, agua, sal, ajo en polvo.
<b>Salsa steak</b>	Tomates, vinagre de malta ( <b>GLUTEN</b> ), melaza, jarabe de glucosa-fructosa, vinagre de alcohol, azúcar, dátiles, harina de maíz, harina de centeno ( <b>GLUTEN</b> ), sal, especias, sabores, tamarindo.
<b>Jalapeños</b>	Jalapeños.
<b>Kétchup</b>	Tomates, vinagre de alcohol, azúcar, sal, extractos de hierbas y especias ( <b>APIO</b> ), especias.
<b>Lechuga</b>	Lechuga.
<b>Mayonesa</b>	Aceite de colza, yema de <b>HUEVO</b> , vinagre de alcohol, azúcar, vinagre de sidra de manzana, sal, semillas de <b>MOSTAZA</b> .
<b>Mostaza</b>	Vinagre de alcohol, agua, semillas de <b>MOSTAZA</b> , sal, cúrcuma, pimentón, especias, aromatizantes, ajo molido.
<b>Cebollas</b>	Cebollas.
<b>Pepinillos</b>	Pepinillos, agua, vinagre, sal, estabilizante: Cloruro cálcico, ácido: Ácido láctico, conservante: Benzoato sódico, sabor natural de eneldo, colorante: Riboflavina.
<b>Relish</b>	Pepinillo, azúcar, vinagre de alcohol, agua, sal, aromatizantes, estabilizante: Goma de xantano.
<b>Tomates</b>	Tomates.
<b>BATIDOS</b>	
<b>Base de batidos Five Guys</b>	Leche desnatada reconstituida ( <b>LECHE</b> ), crema ( <b>LECHE</b> ), azúcar, agua, dextrosa, sólidos lácteos ( <b>LECHE</b> ), emulsionantes: Mono y diglicéridos de ácidos grasos, esteres de propilenglicol de los ácidos grasos, estabilizadores: Carragenina, goma de guar, goma de celulosa, condimento natural.
<b>Nata montada</b>	Crema ( <b>LECHE</b> ), propulsores: N2O, N2, emulsionante: Mono y diglicéridos, estabilizador: Carragenina.
<b>MEZCLA PARA BATIDO</b>	
<b>Plátano</b>	Plátano, azúcar, agua, sal, aroma natural, conservante: Sorbato potásico, corrector de acidez: Ácido cítrico.
<b>Chocolate</b>	Jarabe de glucosa, azúcar, agua, humectante (glicerina), chocolate (masa de cacao, azúcar, dextrosa, emulgente (lecitinas de <b>SOJA</b> ) (7%), cacao en polvo bajo en grasas, extracto de cacao, conservante (sorbato potásico), emulgente (lecitinas de <b>SOJA</b> ), aromas naturales, color (caramelo natural).
<b>Biscoff®</b>	Harina de <b>TRIGO</b> , azúcar, aceites vegetales (aceite de canola), jarabe de azúcar moreno, gasificante (bicarbonato sódico), harina de <b>SOJA</b> , sal.
<b>OREO®</b>	Harina de trigo ( <b>GLUTEN</b> ), azúcar, aceite de palma, cacao en polvo reducido en grasa, almidón de glucosa, jarabe de fructosa ( <b>GLUTEN</b> ), agentes impulsores: carbonato ácido de potasio, bicarbonato de amonio, bicarbonato sódico, sal, emulsionantes: Lecitina de <b>SOJA</b> , lecitina de girasol , saborizante: Vainilla.
<b>Mango</b>	Puré de mango (50%), agua, azúcar, reguladores de la acidez (ácido cítrico, ácido ascórbico).
<b>Fresa</b>	Azúcar, puré de frambuesa, puré concentrado de frambuesa, agua, aroma natural, colorante (antocianinas), ácido (ácido Cítrico), espesantes (pectina), conservantes (sorbato potásico).
<b>Crema de cacahuete</b>	<b>CACAHUETE</b> , <b>ACEITE DE CACAHUETE</b> , azúcar, sal.
<b>Caramelo salado</b>	Jarabe de glucosa, azúcar, agua, nata doble ( <b>LECHE</b> ), <b>LECHE</b> desnatada en polvo, sal, regulador de acidez (fosfatos de sodio), espesante (pectinas), aroma natural.
<b>Fresa</b>	Fresa, azúcar, agua, aroma natural, conservante: Sorbato potásico, corrector de acidez: Ácido cítrico, pimienta, sal.
<b>OTROS</b>	
<b>Cacahuetes a granel</b>	<b>CACAHUETES</b> , sal.
<b>Vinagre de malta</b>	Vinagre de malta de cebada ( <b>GLUTEN</b> ), extracto de malta de cebada ( <b>GLUTEN</b> )

Para los alérgenos véanse los ingredientes en **NEGRITA**

Five Guys España S.L.U. hace todo lo posible por identificar los ingredientes que pueden causar reacciones alérgicas en las personas con alergias alimentarias. Se hace todo lo posible para instruir a nuestro personal de producción de alimentos sobre la gravedad de las alergias alimentarias. **Sin embargo, siempre existe un riesgo de contaminación.** Existe la posibilidad de que los fabricantes de alimentos que utilizamos puedan cambiar la formulación en cualquier momento, sin previo aviso. También existe el riesgo de contaminación cruzada debido a la naturaleza de nuestros ingredientes. Los clientes preocupados por las alergias alimentarias deben ser conscientes de estos riesgos. Five Guys España S.L.U. no asumirá ninguna responsabilidad por las reacciones adversas a los alimentos consumidos, o los artículos con los que uno puede entrar en contacto mientras come en cualquier restaurante Five Guys. OREO® es una marca registrada del grupo Mondeléz International, utilizada con permiso. Lotus Biscoff® es una marca registrada de Lotus Bakeries, utilizada con permiso.

# INGREDIENTS GUIDE FOR USE IN SPAIN ONLY

MEAT	
<b>Bacon</b>	Pork, acidity regulator: Sodium Lactate, Salt, Sugar, stabilisers: Triphosphates, antioxidant: Sodium Izoascorbate, preservative: Sodium Nitrite.
<b>Beef Burger Patty</b>	Ground Beef.
<b>Hot-dog</b>	Beef, Water, Salt, Spices, Spice extracts, stabilisers: Disodium Dihydrogen Diphosphate, Sodium Acetate; Glucose syrup, Dextrose, Seasoning, antioxidant: Ascorbic acid, preservative: Sodium Nitrate, <b>SOYA</b> protein, Beech wood smoke.
BUN	
<b>Burger Bun</b>	Our bread is a proprietary recipe. The primary ingredients are: <b>WHEAT</b> flour, water, sugar, vegetable oil (palm), vegetable oil (rape), <b>SESAME</b> seed (2,3 %), yeast, whole <b>MILK</b> powder, liquid <b>EGG</b> , salt, emulsifiers (e- 471, e- 472e, e -481), wine vinegar, flour treatment agent (e-300).
<b>Hot Dog Bun</b>	Our bread is a proprietary recipe. The primary ingredients are: Vegetable oil (Palm), Vegetable oil (Rape), Yeast, Whole <b>MILK</b> powder, Liquid <b>EGG</b> , Salt, Emulsifiers (E- 471, E -481), Wine Vinegar, Flour treatment agent (E-300).
FRIES	
<b>Five Guys Style</b>	Potatoes, <b>PEANUT</b> oil, Salt.
<b>Cajun Seasoning</b>	Garlic, Salt, Onion, Paprika, Oregano, White pepper, Cayenne pepper, <b>CELERY</b> seeds, Rapeseed oil.
TOPPINGS	
<b>BBQ Sauce</b>	Distilled Vinegar, Sugar, Tomato Paste, Water, Molasses, Salt, <b>MUSTARD</b> Bran, Tamarind Extract, Smoke Flavoring, Preservative: Sodium Benzoate, Spices, Garlic Powder, Onion Powder.
<b>Cheese</b>	Cheddar cheese ( <b>MILK</b> ), water, butter ( <b>MILK</b> ), cheese ( <b>MILK</b> ), <b>MILK</b> protein, skimmed <b>MILK</b> powder, whey powder ( <b>MILK</b> ), emulsifying salt (E331, E339), Natural cheese flavouring ( <b>MILK</b> ), salt, colours (E160a, E160c), acidity regulator (E330), preservative (E200), anti - caking agent: sunflower lecithin.
<b>Green Peppers</b>	Green Peppers.
<b>Grilled Mushrooms</b>	Mushrooms, Water, Sugar, Salt, acidity regulators: Citric acid, Ascorbic acid.
<b>Hot Sauce</b>	Cayenne Red Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt, Garlic powder.
<b>HP Brown Sauce</b>	Tomatoes, Malt vinegar ( <b>GLUTEN</b> ), Molasses, Glucose-fructose syrup, Spirit vinegar, Sugar, Dates, Corn flour, Rye flour ( <b>GLUTEN</b> ), Salt, Spices, Flavourings, Tamarind.
<b>Jalapeño Peppers</b>	Jalapeño Peppers.
<b>Tomato Ketchup</b>	Tomatoes, Spirit Vinegar, Sugar, Salt, Spice and Herb Extracts ( <b>CELERY</b> ), Spice.
<b>Lettuce</b>	Lettuce
<b>Mayo</b>	Rapeseed Oil, <b>EGG</b> yolk, spirit vinegar, sugar, apple cider vinegar, salt, ground <b>MUSTARD</b> seeds, antioxidant (calcium disodium EDTA), spice.
<b>Mustard</b>	Spirit Vinegar, Water, <b>MUSTARD</b> Seed, Salt, Turmeric, Paprika, Spice, Flavoring, Garlic Powder.
<b>Onions</b>	Onions.
<b>Pickles</b>	Cucumbers, Water, Spirit vinegar, Salt, firming agent: Calcium Chloride, acid: Lactic Acid, preservative: Sodium Benzoate, Natural Dill Flavouring, colour: Riboflavin.
<b>Relish</b>	Gherkin, Sugar, Spirit Vinegar, Water, Salt, Flavorings, stabiliser: Xanthan Gum.
<b>Tomatoes</b>	Tomatoes.
MILKSHAKES	
<b>Five Guys Milkshake Base</b>	Reconstituted Skimmed Milk ( <b>MILK</b> ), Cream ( <b>MILK</b> ), Sugar, Water, Dextrose, Milk Solids ( <b>MILK</b> ), Emulsifiers: Mono and diglycerides of fatty acids, Propyleneglycol esters of fatty acids, stabilisers: Carrageenan, Guar Gum, Cellulose Gum, Natural Flavoring.
<b>Whipped Cream</b>	Cream ( <b>MILK</b> ); propellants: N2O, N2; emulsifier: Mono-and diglycerides; stabiliser: carrageenan.
MILKSHAKE MIX-INS	
<b>Banana</b>	Bananas, Sugar, Water, Salt, Natural Flavouring, Preservative (Potassium Sorbate), Acidity regulator (Citric Acid).
<b>Chocolate</b>	Glucose Syrup, Sugar, Water, Humectant (Glycerol), Chocolate (Cocoa Mass, Sugar, Dextrose, Emulsifier ( <b>SOYA</b> Lecithins)) (7%) , Fat Reduced Cocoa Powder, Cocoa Extract, Preservative (Potassium Sorbate), Emulsifier ( <b>SOYA</b> Lecithins), Natural flavourings, Colour (Plain Caramel).
<b>Biscoff®</b>	<b>WHEAT</b> flour, sugar, vegetable oils (palm oil from sustainable and certified plantations, rapeseed oil), candy sugar syrup, raising agent (sodium hydrogen carbonate), <b>SOYA</b> flour, salt, cinnamon.
<b>OREO®</b>	Wheat Flour ( <b>GLUTEN</b> ), Sugar, Palm oil, Fat Reduced Cocoa Powder, Wheat Starch Glucose-Fructose syrup ( <b>GLUTEN</b> ), Raising Agents: Potassium Hydrogen Carbonate, Ammonium Hydrogen Carbonate, Sodium Hydrogen Carbonate, Salt, Emulsifiers: <b>SOYA</b> Lecithin, Sunflower Lecithin, Flavoring: Vanillin.
<b>Mango</b>	Mango Puree (50%) Water, Sugar, Acidity Regulators (Citric Acid, Ascorbic Acid).
<b>Raspberry</b>	Sugar, Raspberry Puree, Concentrated Raspberry Puree, Water, Natural Flavouring, Colour (Anthocyanins), Acid (Citric Acid), Thickeners (Pectin), Preservatives (Potassium Sorbate).
<b>Peanut Butter</b>	<b>PEANUTS</b> , <b>PEANUT</b> Oil, Sugar, Salt.
<b>Salted Caramel</b>	Glucose Syrup, Sugar, Water, Double Cream ( <b>MILK</b> ), Skimmed <b>MILK</b> Powder, Salt, Acidity Regulator (Sodium Phosphates), Thickener (Pectins), Natural Flavouring.
<b>Strawberry</b>	Strawberry, Sugar, Water, Natural Flavouring, Preservative (Potassium Sorbate), Acidity regulator (Citric Acid), Pepper, Salt.
OTHER ITEMS	
<b>Bulk Peanuts</b>	<b>PEANUTS</b> , Salt.
<b>Malt Vinegar</b>	Barley Malt Vinegar ( <b>GLUTEN</b> ), Barley Malt Extract ( <b>GLUTEN</b> )

For ALLERGENS see ingredients in **BOLD**

We have systems in place to identify the 14 legal allergens in our food. Staff receive training regarding allergens and the preparation of meals for people with allergies. However, due to nature of our ingredients, preparation and cooking methods, THERE IS ALWAYS A RISK OF CROSS CONTAMINATION. Customers concerned with any food allergies/intolerances and sensitivities are advised that we cannot guarantee the absence of allergens in our food.

OREO® is a registered trademark of Mondelēz International group, used with permission.

Lotus Biscoff® is a registered trademark of Lotus Bakeries, used with permission.

<b>CARN</b>	
<b>Bacó</b>	Porc, regulador d'acidesa (lac tat de sodi), sucre, sal, estabilitzadors (trifosfats), antioxidant (isoascorbat de sodi) i conservant (nitrit de sodi).
<b>Hamburguesa de boví</b>	Vedella picada.
<b>hot dog de boví</b>	Vedella, aigua, sal, espècies, extractes d'espècies, estabilitzadors (difosfat de dihidrogen de disodi i acetat de sodi), xarop de glucosa, dextrosa, condiment, antioxidant (àcid ascòrbi), conservant (nitrat de sodi), proteïna de <b>SOIA</b> i fum de fusta de faig.
<b>PA</b>	
<b>Pa d'hamburguesa</b>	El nostre pa és una recepta patentada. Els ingredients primaris són: farina de <b>BLAT (GLUTEN)</b> , aigua, sucre, greix vegetal (palma), oli vegetal (colza), llavors de <b>SÈSAM</b> (2,3 %), llevat, <b>LLET</b> sencera en pols, <b>OU</b> líquid, sal, emulgents (E-471, E-472e i E-481), vinagre de vi i agent de tractament de la farina (E-300).
<b>Pa de hot dog</b>	El nostre pa és una recepta patentada. Els ingredients primaris són els següents: farina de <b>BLAT (GLUTEN)</b> , aigua, sucre, greix vegetal (palma), oli vegetal (colza), llevat, <b>LLET</b> sencera en pols, <b>OU</b> líquid, sal, emulgents (E-471 i E-481) vinagre de vi i agent de tractament de la farina (E-300).
<b>PATATAS FREGIDES</b>	
<b>Estil Five Guys</b>	Patates, oli de <b>CACAUET</b> i sal.
<b>Espècia cajun</b>	All, sal, ceba, pebre vermell, orenga, pebre blanc, pebre de Caiena, <b>LLAVORS D'API</b> i oli de colza
<b>INGREDIENTS</b>	
<b>Salsa barbacoa</b>	Vinagre destil·lat, sucre, pasta de tomàquet, aigua, melassa, sal, segó de <b>MOSTASSA</b> , extracte de tamarinde, saboritzant de fum, conservant (benzoat de sodi), espècies, pols d'all i ceba en pols.
<b>Formatge</b>	Formatge cheedar, <b>LLET</b> , aigua, mantega ( <b>LLET</b> ), formatge ( <b>LLET</b> ), proteïnes de la <b>LLET</b> , <b>LLET</b> desnatada en pols, sèrum en pols ( <b>LLET</b> ), emulgents (E331, E339), aroma natural de formatge, sal, colorant (E160a, E160c), corrector d'acidesa (E330), conservant (E200) antiaglomerant: i lecitina de gira-sol.
<b>Pebrot verd</b>	Pebrots verds.
<b>Xampinyons a la planxa</b>	Xampinyons, aigua, sucre, sal i reguladors d'acidesa (àcid cítric i àcid ascòrbic).
<b>Salsa picant</b>	Pebre vermell de Caiena, vinagre destil·lat, aigua, sal i all en pols.
<b>Salsa steak</b>	Tomàquets, vinagre de malta ( <b>GLUTEN</b> ), melassa, xarop de glucosa-fructosa, vinagre d'alcohol, sucre, dàtils, farina de blat de moro, farina de sègol ( <b>GLUTEN</b> ), sal, espècies, sabors i tamarinde.
<b>Xili de Jalapa</b>	Xili de Jalapa.
<b>Quètxup</b>	Tomàquets, vinagre d'alcohol, sucre, sal, extractes d'herbes i espècies ( <b>API</b> ).
<b>Enciam</b>	Enciam.
<b>Maionesa</b>	Oli de colza, rovell d' <b>OU</b> , vinagre d'alcohol, sucre, vinagre de sidra de poma, sal, llavors de <b>MOSTASSA</b> moltes, antioxidant (EDTA de calci i disosodi) i espècies.
<b>Mostassa</b>	Vinagre d'alcohol, aigua, llavors de <b>MOSTASSA</b> , sal, cúrcuma, pebre vermell, espècies, aromatitzants i all molt.
<b>Ceba</b>	Cebes.
<b>Cogombrets</b>	Cogombret, aigua, vinagre, sal, estabilitzant (clorur de calci), àcid (àcid làctic), conservant (benzoat de sodi), gust natural d' Janet i colorant (riboflavina).
<b>Relish</b>	Cogombre, sucre, vinagre d'alcohol, aigua, sal, aromatitzants i estabilitzants (goma de xantana).
<b>Tomàquets</b>	Tomàquets.
<b>BATUTS</b>	
<b>Base de batut Five Guys</b>	Llet desnatada reconstituïda ( <b>LLET</b> ), crema ( <b>LLET</b> ), sucre, aigua, dextrosa, sòlids lactis ( <b>LLET</b> ), emulsionants (monoglicèrids i diglicèrids d'àcids grassos), èsters d'1,2-propandiòl d'àcids grassos, estabilitzadors (carraghen, goma de guar i carboximetilcel·lulosa sòdica) i condiment natural.
<b>Nata muntada</b>	Crema ( <b>LLET</b> ), propulsors (N2O i N2), emulsionants (monoglicèrids i diglicèrids) i estabilitzador (carraghen).
<b>BARREJA PER A BATUT</b>	
<b>Plàtan</b>	Plàtan, sucre, aigua, sal, aroma natural, conservant (sorbit de potassi) i corrector d'acidesa (àcid cítric).
<b>Xocolata</b>	Xarop de glucosa, sucre, aigua, humectant (glicerol), xocolata (massa de cacau, sucre, dextrosa i emulsionant: lecitina de <b>SOIA</b> (7 %), cacau en pols baix en greix, extracte de cacau, conservant (sorbit de potassi), emulsionant (lecitina de <b>SOIA</b> ), aromes naturals i colorant (caramel normal).
<b>Biscoff®</b>	Farina de blat ( <b>GLUTEN</b> ), sucre, olis vegetals (palma i colza), xarop de caramel, gasificant (bicarbonat de sodi), farina de <b>SOIA</b> , sal i canyella.
<b>Oreo®</b>	Farina de blat ( <b>GLUTEN</b> ), sucre, oli de palma, cacau en pols baix en greix, midó de glucosa, xarop de fructosa ( <b>GLUTEN</b> ), agents impulsors (carbonat àcid de potassi, bicarbonat d'amoni i bicarbonat sòdic), sal, emulsionants (lecitina de SOJA, i lecitina de gira-sol) i saboritzant (vainilla).
<b>Mango</b>	Puré de mango (50%), aigua, sucre, reguladors de l'acidesa (àcid cítric, àcid ascòrbic).
<b>Gerd</b>	Sucre, puré de gerd, puré concentrat de gerd, aigua, aroma natural, colorant (antocianinas), àcid (àcid cítric), espessidors (pectina), conservants (sorbit potàssic).
<b>Mantega de cacauet</b>	<b>CACAUET, OLI DE CACAUET</b> , sucre i sal.
<b>Caramel salat</b>	Xarop de glucosa, sucre, aigua, crema doble ( <b>LLET</b> ), <b>LLET</b> descremada en pols, sal, regulador d'acidesa (fosfat de sodi), espessidor pectina) i aromatitzant natural.
<b>Maduixa</b>	Maduixa, suc de llimona, sucre, pebre, sal, aigua, aroma natural, conservant (sorbit de potassi) i corrector d'acidesa (àcid cítric).
<b>ALTRES</b>	
<b>Cacauets sense closca</b>	<b>CACAUETS</b> i sal.
<b>Vinagre de malta</b>	Vinagre de malta d'ordi ( <b>GLUTEN</b> ) i extracte de malta d'ordi ( <b>GLUTEN</b> ).

Per als al·lèrgens, vegeu els ingredients en **NEGRETA**.

A Five Guys España SLU fem tot el possible per identificar els ingredients que poden causar reaccions al·lèrgiques a les persones amb al·lèrgies alimentàries. Així mateix, intentem instruir el nostre personal de producció d'aliments sobre la gravetat de les al·lèrgies alimentàries. **No obstant això, sempre hi ha un risc de contaminació.** És possible que els fabricants d'aliments amb els quals treballem canviïn la formulació en qualsevol moment, sense cap avis previ. També hi ha el risc de contaminació creuada a causa de la naturalesa dels nostres ingredients. Els clients preocupats per les al·lèrgies alimentàries han de ser conscients d'aquest risc. Five Guys España SLU no assumirà cap responsabilitat per les reaccions adverses als aliments consumits o als articles amb els quals es pot entrar en contacte mentre es menja a qualsevol restaurant Five Guys.

OREO® és una marca registrada del grup Mondelez International, que fem servir amb permís.

Lotus Biscoff® és una marca registrada de Lotus Bakeries, que fem servir amb permís.